
ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЮЖНЫЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 
25 декабря 2020 г. г. Армавир № 195-п 
 

Об утверждении формы договора об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования 

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 
г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства РФ от 15 сентября 2020 г. N 1441"Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг",  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемую форму договора об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
Частном профессиональном образовательном учреждении «Южный 
многопрофильный техникум», согласно Приложению  к настоящему приказу. 
 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор        Е.С.Федотенков 

 
 
 
 
 


	ПРИКАЗ
	25 декабря 2020 г. г. Армавир  № 195-п

	Об утверждении формы договора об образовании на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования

		2021-02-10T20:37:58+0300
	Армавир
	Федотенков Евгений Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




